
                          

Uchwała Nr XIX/156/2025 
Rady Gminy Karnice 

z dnia 30 grudnia 2025 roku 
 

w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Karnice 
 na lata 2025 - 2037 

  

Na podstawie art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) Rada Gminy Karnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Karnice na lata 2025-2037 przyjętej 
Uchwałą Nr VIII/65/2024 Rady Gminy Karnice z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Karnice na lata 2025-2035 wprowadza 
się następujące zmiany:  

1) wprowadza się zmiany w załączniku Nr 1 do Prognozy Finansowej Gminy Karnice 
(załącznik nr 1 do uchwały), 

2) wprowadza się zmiany w załączniku Nr 2 do Prognozy Finansowej Gminy Karnice 
(załącznik nr 2 do uchwały), 

3) wprowadza się zmiany w załączniku Nr 3 do Prognozy Finansowej Gminy Karnice 
(załącznik Nr 3 do uchwały). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy Karnice 
 
 

Stanisław Wolski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                       Uzasadnienie 
 
Do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Karnice na lata 2025-2037 przyjętej Uchwałą 
Nr VIII/65/2024 Rady Gminy Karnice z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Karnice na lata 2025-2035 wprowadza się zmiany: 
- w załączniku nr 1 w przychodach, dochodach i wydatkach w 2025 r., 
- w załączniku nr 3  
   1) zwiększa się kwotę przedsięwzięcia: 

 budowa centrum obsługi lokalnej społeczności i inicjatyw w Karnicach - 165 400,00 
zł, 

   2) zmniejsza się kwotę przedsięwzięć: 
 budowa gminnego żłobka „Maluszek”- 165 400,00 zł, 
 wymiana opraw oświetleniowych na oprawy energooszczędne oświetlenia w Gminie 

Karnice – 471 200,00 zł, 
 Cyberbezpieczny Samorząd -273 801,85 zł. 

 
 


